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Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto käy keskustelun ja päättää ehdokkaan/ehdokkaiden 
asettamisesta Suomen Lähetysseuran hallitukseen. 
 

Käsittely 
Kokouksen alkuun mennessä esittelijän tietoon oli tullut kaksi halukkuudestaan 
ilmoittanutta ehdokasta: Timo Lappalainen ja Sampo Untamala. Untamala oli 
lähettänyt esittelijälle sähköpostin, jossa perusteli ehdokkuuttaan. 
 
Otto Lehtipuu teki kannatetun ja hyväksytyn ehdotuksen työjärjestyksestä. 
Hyväksytyn työjärjestyksen mukaisesti Timo Lappalainen perusteli 
seurakuntaneuvostolle ehdokkuuttaan, jonka jälkeen poistui klo 19:31 kokouksesta 
esteellisenä asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi (asianosainen). 

 
Käsittelyn aikana tehtiin kolme päätösehdotusta. Otto Lehtipuu veti ehdotuksensa 
pois ja puheenjohtaja totesi, että seurakuntaneuvoston on äänestettävä kahden 
kannatetun ehdotuksen välillä: 
 
Helena Laavi ehdotti Otto Lehtipuun ja useiden muiden kannattamana, että 
seurakuntaneuvosto asettaa molemmat halukkuudestaan ilmoittaneet ehdolle. 
 
Petteri Äijö ehdotti Jukka Lagerblomin kannattamana, että seurakuntaneuvosto 
asettaa Timo Lappalaisen ehdolle. 
 
Laavin ehdotuksen puolesta äänestivät Pirjo Daavittila, Tarja Kantola, Suvi 
Kukkonen, Helena Laavi, Otto Lehtipuu, Reetta Meriläinen, Leila Mäkelä ja Maria 
Sundman-Juselius. 
 
Äijön ehdotuksen puolesta äänestivät Jukka Lagerblom ja Petteri Äijö. 
 
Äänestämättä jätti Juhani Pirttiniemi (tyhjä ääni). 

 
Äänestys toteutettiin avoimena käsiäänestyksenä ja äänestyksen tuloksena 
puheenjohtaja totesi Laavin ehdotuksen voittaneen ja seurakuntaneuvoston 
asettavan molemmat halukkuudestaan ilmoittaneet ehdolle. 
 
Esittelijä pyysi seurakuntaneuvostolta lupaa poistua kokouksesta hetkellisesti 
pakollisen työtehtävän vuoksi. Tämä hyväksyttiin yksimielisesti ja esittelijä poistui klo 
19:58, eikä ollut paikalla äänestyksen aikana. 

   
Päätös 

Seurakuntaneuvosto päätti asettaa Timo Lappalaisen ja Sampo Untamalan 
ehdokkaiksi Suomen Lähetysseuran hallitukseen. 
 

Selostus 
Taustaa 
Suomen Lähetysseura ry on ilmoittanut yhteisöjäsenilleen hakevansa ehdokkaita 
yhdistyksen hallitukseen. Nykyisen hallituksen jäsenistä erovuorossa on tänä 
vuonna neljä jäsentä. Uusien jäsenten vaali toimitetaan vuosikokouksessa 



Tampereella läsnäolokokouksena lauantaina 29.8.2026. Kutsu kokoukseen 
lähetetään myöhemmin. 
Kukin jäsen voi asettaa useita ehdokkaita ja toimikunta pyytää kiinnittämään erityistä 
huomiota ehdokkaita asetettaessa heidän koulutukseensa sekä 
hallitustyöskentelyssä tarvittavaan kokemukseen. 
Lähetysseuran hallituksen asioiden hoidon kannalta keskeiset ansiot ovat kokemus 
kansainvälisten ja kansallisten verkostojen kanssa toimimisesta, monipuolinen 
kokemus varainhankinnasta ja kansainvälisen varainhankinnan osaaminen sekä 
lähetystyöhön ja kirkkojenväliseen kumppanuuteen liittyvät ansiot.  
Ehdokas ilmoitetaan vaalitoimikunnalle täyttämällä liitteen mukainen vaaliasiakirja. 
Asiakirjaan merkitään ehdokkaan henkilö- ja yhteystiedot, keskeiset ansiot, cv ja 
ehdottaja. Toimikunta pyytää, että esittelyssä keskitytään ehdokkaiden tuoreimpiin 
ja tärkeimpiin ehdokkuuteen liittyviin ansioihin korkeintaan 12 rivillä. Ehdotus tulee 
tehdä myös esitettäessä erovuorossa olevien hallituksen jäsenien valitsemista 
uudelle kaudelle. 
Vaaliasiakirjaan sisältyy myös ehdokkaan allekirjoittama kirjallinen suostumus 
siihen, että hänet voidaan julkisesti esitellä. 
Vaaliasiakirjaan tulee liittää myös pöytäkirjaote yhteisöjäsenen toimivaltaisen elimen 
kokouksesta, jossa ehdokas on asetettu. 
Aikataulu 
Määräaika ehdokkaiden asettamiselle umpeutuu 31.3.2026, jolloin tiedon 
ehdokkaista tulee olla perillä Suomen Lähetysseurassa. 
Vaikutusten arviointi 

 Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
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